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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104328 FECHA: 13/12/2018 ©

Asiento N° 6360 Compromiso N° 1771

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0O

A La orDEN DE: AGUINDA CHIMBO LEONARDO VITERY USD 89.80
ta suva DE: QCHENTA Y NUEVE Dolares 80/100 Ctvs

TENA, 13 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
AGUINDA CHIMBO LEONARDO VITERY.- Liquidacién de Comisién Nro. 054-DGFPRD de

fecha 14/11/2018 por haberse trasladado a la Ciudad del Coca-Prov. de Orellana
los dias 21 al 23/11/2018 para participar en el I Congresoc Internacional de
Alternativas Tecnolégicas para la Produccién Agropecuaria Sostenible de la
Amazonia Ecuatoriana, por 02 dias, Adjunto Solicitud e Informe de comisidn,
Certificado legalizado, Facturas, Certificado de asistencia.

_________ | ILEDESWA
~ DOCUMENTOS BANCARIOS T S S
No Beneficiario Valor Firma Ruce/ClI
CTA 1703100010110515 AGUINDA CHIMBO LEONARDO VITERY 89.80
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 89.80
APLICACION'CONTABLE
Cddigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53,01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 89.80
6.3.4.03.03 ‘VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 89.80 e
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MCNEDA NAC. CTA 01210010 89.80 /
2.1.3.53.01.001 CUENTAS PCR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 89.80
SUMAN o PASAN USD 179.60 179.60
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 89.80 89.80
TOTAL GASTOS USD 0.00 89.80 89.80
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO -

- Obras queo casmbian vidaet

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO (4328

FECHA: .Tena, 13 de Diciembre.2018..........cccocevvvenne. VALOR USD: ..o 89.80...
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....AGUINDA CHIMBQ LEQNARDO.MITERY ...
P OR CON CE P T DI oottt et et ee e e e a e e e et et h e e a e e e b e ee e

Liguidacion de Comisién Nro. 054-DGFPRD de fecha 14/11/2018 por haberse

trasladado a la Ciudad del Coca-Prov. de Orellana los dias 21 al 23/11/2018 para participar en el | Congreso

Interngcional de Alternativas Tecroltégicvas parata Produccién Agropecuaria Sostenible de'la Amazonia £cua

toriana, por 02 dfas, Adjunto Solicitud e Informe de comisidn, Certificado legalizado, Facturas, Certificado de asis

tencia. AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo” y "Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec



GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1771

Transaccidn No: 15225

Fecha: 11/12/2018
Proveedor: AGUINDA CHIMBO LEONARDO VITERY
Identificacidn: Cédula 1500594781

DETALLE:
AGUINDA CHIMBO LEONARDO VITERY,.- Liguidacién de 01 Solicitud de Autorizacidn
para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 054-DGFPRD de fecha
14/11/2018 por haberse trasladade a la Ciudad del Coca-Prov. de Orellana los
dias 21 al 23/11/2018 para participar en el I Congrese Internacional de
Alternativas Tecnoldgicas para la Produecién BAgropecuaria Scostenible de la
Amazonia Ecuatoriana, segin Memorando N. 2950-DGFPRD del Dir.de Gestidn de

Fomento Productivo y Oficio de invitacidén del INIAP

PAULINA

i
i Disponibilidad Previa

Partida Presupuestaria 1 Valor
S e . AR ‘ b .
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 89.80 168.83
Total => 89.80 168.83
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

COMPROMISO Nra.: 1771 FECHA: 11/12/2018
BENEFICIARIO; AGUINDA CHIMBO LEONARDO-ANALISTA 3

. Liquidacion de 01 Comisidon. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.054-
CONCEPTO  : DGFPRD de fecha 14/11/2018
LUGAR H Coca y Sacha-Prov. De Orellana
N0, DE Dias 3 dias
MONTO : $ 89.80

LISTA DE CHEQUED
No. TIPO DE REQUISITO DBSERVACIONES

CUMPLE NO CUMPLE | NOD APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada
1 por & Jefe inmediato, el comisionado y [a méxima v Solicitud legalizada Nro. 054-0GFPRD
autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicms [.nstntuc.lc_males ’ ﬁrm_adas por: el . Informe de Servicios Tnstitucionales
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v legalizada Nra. 054-DGEPRD
autorizado por la méxima autoridad o su delegade, ga‘iza .
detallando las actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y

3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v :g‘;tg'"riisll‘l\"};?’sj"‘,os' 21761, 21772, 43142,
servidor (a). '

2 Reporte det registro de asistencia del reloj
bicmétrice v

g Certificado de cumplimiento o asistencia ala v Certificado de asistencia legaiizado por el
Comisidn del lugar al cual asistieron. INIAP

5 Memorando de solicitud para la elaboracién de la v Memorando N. 2950-2018-DGFPRD del Dir.
Autorizacidn de Comision especificando los dias De Fomente Productivo

7 Reguerimiento o invitacidn v Oficio de invitacion N.INTAPDEECAQ0R0

NOTA: Toda ta documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux Ias firmas serdn electrénicas o
manuales,

Nrn...de dias 2 Valor del vidtico: § 60.00
utilizados
TOTAL VIATICOS $ 120,00
A justificar 70% $ 84.00
Astme 1a entidad 30% £ 36.00

Prescntaciin de faclu'ras (Alimentacidn y 5 53.80 .

Hospedaje) por: RGN L

Sin presentacitn de facturagion conforme - : Cowee

normativa; o - R

Suma_tota) del vidtico: 3 89.80
Presentacidn de facturas (Combustibie, peaje, $ 0.00

pasajes) por: !

Descuento del anticipo entregado: 5 0.00 Nro. Comprabante
VALOR A PAGAR: $89.80
ELABORADO, POR: ~

. % )
T llias bose
Paulina Pdez A,

ASISTENTE DE APOYD ADMINISTRATIVO 3~~~ -
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EF* SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
T SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACGION N.-054-DGFPRD \ FECHA DE SOLICITUD {dd-mm-aa) 14-11-2018
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ing. LEONARDO VITER| AGUINDA CHIMBO ANALISTA 3 DE AGROPRODUCCION

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
DIRECCION DE GESTION DI FOMENTO PRODUCTIVO
PROVINCIA DE ORELLANA COCA SACHA RIEGO ¥ DRENAJ:
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) {dd-mm-aa {hh:mm}

20~ W\ -201% | Owwoo 2% - \\-2ol¥ 18 82O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Solicito se autorice el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de:

e ING. LEONARDO VITERI AGUINDA CHIMBO - Director de Gestion de Fomento
Productivo Riego y Drenaje

En referencia al oficio Circular Nro. INIAPDEECAQ08 -27 DE AGOSTO DE 2018 emitido por el Ing. Carlos Caicedo
Vargas Director INIAP-Estacion Experimental Central De la Amazonia y previa sumiila de Autorizacién del ing
Uises Gutiérrez DGFPRYD, mediante memorando N.- 2251-2018-DGFPRD, En el que dispone asistir en

representacion del Gobierno Provincial, trasladar hasta a la Provincia de Orellana ciudad de Coca y Joya de
los Sachas, los dias 21, 22 v 23 de Noviembre/2018. Con la finalidad de participar en el evento de
del primer congreso Internacional de Alternativas Tecnoliogicas para la Produccion Agropecuaria
SostenilMe de 1a Amazonia Ecuatoriana, el mismo que sc¢ realizara en el Auditorio del Gobierno
Provincial de Orellana de 08:00 a 16:00.

SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA-PROVINCIA DE

TERRESTRE |  PARTICUAR | soerivacoonsacis [ = A\-Z0 DUl SO 23~ 11~ j BHRD

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMERE DEL BANCO: TIPQ DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SEVIDOR SOLICITANTE FIRMA DEL SENOR PREFECTOQ

. ng Ulises Clutidrrez
DE GESTION DE FOMENTO
TIVO RIEGO Y DRENAJE

DIRECTO
PRODU

NOTA: Esta solicitud deberp ser presentada para su Autoerizacion, con por lo
menos 72 horas de articipacion al cumplimienlo de los servicios
instilucionales; salvo el chso de gue por necesidades inslilucionales la
Autoridad Nominadora autorice,
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la soligitud como la
autorizacion quedaran insubsistenies
+ EI informe de Semvicios Institucionales deberd presentarse dentro del
termino de 4 dias de cumplide el servicio institucional
- B Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de degcanso
€ '_-’ giguango abligatorio, con excepeion de las Maximas Autoridades o de cases excepcionales
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA | debidamente fustificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

Elzborade por : Revisado por: [ N




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

s

Memorando Nro. 2950-2018-DGFPRD
Tena, 13 de noviembre de 2018

PARA: Ing. Leonardo Viteri Aguinda Chimbo
Analista 3 de Agroproduccién

ASUNTO: AUTORIZANDO

Por medio del presente, autorizo a usted se digne participar en el primer Congreso
internacional de Alternativas Tecnoldgicas para la Produccion Agropecuaria
Sostenible en Ja Amazonia Ecuatoriano, promoviendo una agricultura
climaticamente intdigente, evento que se llevard acabo en la Provincia de Orellana
cantdn Coca y Joya de los Sacha, escuela de campo organizado por el INIAP SACHA, los
dias 21, 22 y 23 de noviembre de 2018.

Atentamente,

Copia: !
Sr. Hugo Joselito Yépez Granizo
Asistente de Apoyo Adminigtrativo 3

Lcda. Narcisa Leonila Maza Pércz
Asistente de Apoyo Técnico 3

mn




BRI Gobierno Auténomo Descentralizado

PRLITCTURA

NAR= Provincial de Napo
S - UNIDAD DE FOMENTO AGROPECUARIO .

MWW stdag! ¥

Memorando Nro. 0416-2018-UFAP

Tena, 12 de noviembre de 2018

PARA: Ing. Ulises Leonarde Gutierrez Heras
Director de Gestion de Fomento Productivo, Riego y Drenaje

ASUNTO: Solicitando Autorizacion

Para fines pertinentes, solicito la autorizacién de participacion en el primer Congreso
Internacional de Alternativas Tecnolégicas para la Producciéon Agropecuaria Sostenible
en la Amazonia Ecuatoriana, Promoviendo una Agricultura Cisméticamente Inteligente,
el mismo que se dara a efecto [os dfas 21,22 y 23 de Noviembre del 2018, en la Provincia
de

Orellana Cantén Coca y Joya de los Sachas, para lo cual estamos invitados los tecnicos
que estamos participando en formacion de escuelas de campo organizado por el INTAP-
SACHA.

Nota: La participacion a dicho congreso tiene un costo de 50,00 UDS.

Atentamente,

l Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314
1 FEPTORAIERT UL S e-mail: fagropecuario@napo.gob.ec

m
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Gobierno Autonomo Descen tralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJL

!

M emorando Nro. 2251-2018-DGFPRD
Tena, 29 de agosto de 2018

PARA: Ing. I.eonardo Viteri Aguinda Chimbo
Analista 3 de Agroproduccion

Ing. Victor Sandro Molina Zamora
Analista 3 Agrario

Ing. Whitney 1sabe! Otero Montafio
Analista de Salud y Produccién Animal 3

ASUNTO: DELEGANDO A EVENTO

Agradecere a Ustedes, s¢ dignen a sistir en mi representacion  al " 1 Gongreso
Internaiconal de Alternativas Tecnologicas para la Produccion Agropecuaria
Sostenible de la Amazonia Ecuatoriana", invitacion realizada por el Sr. Carlos
Caicedo Vargas- Director INIAP- listacion Experimental Central de la Amazonia, a
eventos de:

1.1- Congreso cientifico, miércoles y jucves 21-22 de noviembre de 2018.

1.2- V Foro Agroforestal y Feria Tecnoldgica y de Emprendimiento, viernes 23 de

noviembre de 2018.

Nota: También asistira el Ing. Sergio Andi.

Adjunto: [nvitacidon en re ferencia en formato Fisico y digital.

Atentamente, i ! .
} // e i . ‘
A ’ -t

[ng. Ulises|l.conardo Gutierrez Heras

DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

ATEX0S!
- oficib n.- injapdecca0080.pdf



- I ALTERNATIVAS.
mm LA Pnonuccléu AGH

AREAS TEMATICAS

CROANIZAN: &  AGROFORESTERIA Y MANEJQ INTEGRADO DE CULTIVOS
e NUTRICION HUMANA. ANIMAL Y VALOR AGREGADO
( 5‘ ]N ‘ﬂgy e RECURSOS FITOGENETICOS, MESORAMIENTC, SEMILLAS ¥ PLANTAS
e ,mn“m,, o o SOCIOECONOMIA, CAMBIO CLIMATICO Y GANADERIA
e e Ty e OFEATA DE TECNOLOGIAS
:1-"*7\ 3 " 3 _" :
PATGIN 2 LATAM ®  AGRICULTURA Y EMPRENDIMIENTOS
PRESENTACION TRABAJOS DE INVESTIGACION: HASTA EL 05 DE OCTUBRE DE 201 8
CONFERENCIAS . s
21-22 NOV. 2018 S 23 NOV 2013
Auditorio del Gobierno Auténoma ) Estacién Expatimentai
Desantralizado de la Provincia de Omltana\ : Central de ia Amazonda - INIAP
AUSPICIAN: ... 2N
™~ . 'k .
-t e .“ ‘, } ) .
/L o s N - IS
COLABORADORES:

CATIEW. OO0 372 @

Irfarmacion: congreso.eecatdiniap.gob.ec Tell: (593-6) 3700000 « www.iniap.geb.ec » vaww.igcnelompasagropecuanasde

Fsamazonia.com

INVESTIGACIONESAGROPECUARIAS




| CONGRESO INTERNACIONAL

Alternativas Tecnologicas para la Produccion
ropecuaria Sostenible en la Amazonia Ecuatoria
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e mis consideraciones:
; K ’ - 1t 3 e eltan o Prp
[ ueao de an cordial saludo y descos de éxitos en fas funclones encomendadas por ol Pucblo

de Oreliana, me permito comunicar fo siguiente!

I BT INIAP a través de Ta Estacion Experimental Central de ta Amazonia, estd organizando ¢l
"t Congreso Infernacional de Alternativas Tecnologicas para la Produccion Agropecuaria
Sostenible en ln Amazania ecuatoriana” ¢l mismo que contiene lo siguicnte:

1 1. Congresa cientitico, miéreoles y jueves 21-22 de noviembre de 20}8'/
1.2 V1 oro Agroforestal y Leria Tecnologica y de Emprendimiento, viernes 23 de
naviembre de 2018

Jinp - . vty s wlicda ety o SPPN 1 ] Tenq

Por tamto. solicito comiedidamente autorice @ quien corresponda, la participacion de Téenicos
. 3y e \ . T . . - ' N
) ]"!UHVP\'I()!L.S en todos los eventos programados v el aval para atilizar ¢l logotipo
. mstituctonal como colaboradores en las actividades de promocién v publicidad T
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I g4 1005 ¢ A0y p [ Adesarralio ‘10\1{_]“ HE (e i(l JIREAY

. \I i N l S ] N .{ » . neis . w1y |
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Atentamente. , | o

."‘A

. . f,?‘
' /

A

Carlos Caicedo Vargas
DIRFECTOR INIAP-ESTACION EXPERIMENTAL CENTRAL DE LA AMAZONIA

\\



- GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
5 PROVINCIAL DE NAPO

T el

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°® 054-DGEPRD 26-11-2018
DATOS GENERALE

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VITERI CHUQUIMARCA SUSANA BELEN ANALISTA 3 DE SALUD Y PRODUCCION ANIMAL

CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELA O

EL SERVIDOR
PTO. FRANCISCO DE ORELLANA - DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO
PROV. ORELLANA PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

LEONARDO VITERI AGUINDA CIMBO - ANALISTA DE AGROPRODUCCION 3
VICTOR SANDRO MOLINA ZAMORA - ANALISTA DE AGROPRODUCCION 3
SUSANA BELEN VITERI CHUQUIMARCA - ANALISTA DE AGROPRODUCCION 3

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En referencia a la invitacidn realizada por el Instituto Nacional de Investigaciones Agropecuarias
(INIAP)} del Ecuador emitide con fecha 05 de Noviembre del 2018, cuya finalidad es Participar del
1er. Congreso internacional de Alternativas Tecnol6gicas para la Produccién Agropecuaria Sostenible
en la Amazonia Ecuatoriana, promoviende una agricultura climaticamente inteligente cuya finalidad
fue intercambiar, socializar y presentar alternativas tecnolégicas para produccién agropecuaria
mediante los avances y resultados de investigaciones realizadas, y de esta manera se formé parte
de este magno evento que fue de gran oportunidad para socializar y adquirir conocimientos y
experiencias de las nuevas alternativas de produccién en vista a la produccién sostenible amigable
con el ambiente.

En atencidn a la Solicitud de Autorizacién para Cumplimiento de Servicios Institucionales Nro.
2976-2018-DGFPRD, participé en el ler, Congreso Internacional de Alternativas Tecnologicas
para 1a Produccién Agropecuaria Sostenible en la Amazonia Ecuatoriana, para lo cual detallo las
actividades realizadas:

Miércoles 21 de noviembre 2018,

[ .

A las 4h00am. Se viajo desde la ciudad del Tena hacia’la provincia de Orellana - Ciudad
Pto. Francisco de Orellana (El Coca) se llego a las 7h30am. Donde se desayuno y se
procedié a asistir al GAD Provincial de Orellana para cumplir con el itinerario y actividades
programadas el primer dia en el ler. Congreso Internacional de Alternativas Tecnologicas
para la Produccién Agropecuaria Sostenible en la Amazonia Ecuatoriana.

- Alas 8h30 se realizé el registro de participacién y se empezé con el Congreso donde este
dia se tubo la participacién de 7 Charlas Magistrales, y la participacién del0 ponencias de
investigaciones realizadas




OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

il ' )
C G 1.‘(}‘ i
eORAY Agumda
D\ﬁ

ANALIST

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorard e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos, Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al ndmero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Méaxima Autoridad o su Delegado
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« MULTISERVICIOS GD [RUC: 2200098693001

DEUSA ESCOBAR VIRGINIA FACTURA
Dir: Km. 3 Ei Dorado Via Auca sn y Via Principai S 001-001

Email; muniTset:fr-\:rig?g:g:igi“@gmaii.com O O 0 0 O 0 0 72

ORELLANA - ECUADOR
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO AUT. SRI. 1123638800

CADUCA EL 16 OCTUBRE DEL 2019

CLIENTE: LEONARDO AGUINDA CHIMBO RUC: 1500594781
DIRECCION: TENA TELFS:
FECHA: 21 DE NOVIEMBRE DEL 2018
CANT. DETALLE V. UNIT. { V. TOTAL
1|ALIMENTACION 5 5.00
i S
SUBTOTAL 5.00
12% IVA 0.60
TOTAL 5.60

EFECTIVO

DINERO
ELECTRONICO

CHEQUE

FOﬁMA DE PAGO
— ‘@

TRASFERENCIA

?fRMA CLIENTE FIRMA PROPIETARIO

OTROS CON UTLIZACKON

DEL SISTEMA FINANCEERD)

Carranza Garcia Betsg
AUT. 6414 Telefax: 0628823

Margarita imprenta “LO MAXIMO" RUC.: 1203636939001
76 Forma dei 00000061 ai 00000085 Impresion /16/0ctubre del 2018
ORIGINAL CLIENTE COPIA EMISOR

B



.. MULTISERVICIOS GD
DEUSA ESCOBAR VIRGINIA
Dir: Km. 3 £l Dorado Via Auca siny Via Principal

Telf.: 0995443624

RUC: 2200098693001

FACTURA

S 001-001

Email: multiservicicsdeusa@gmail.com
ORELLANA - ECUADOR
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

CUENTE: LEONARDO AGUINDA CHIMBO

000000075

AUT. SRI. 1123638800

CADUCAEL 16 OCTUBRE DEL 2019

RUC: 1500594781

DIRECCION: TENA TELFS:
FECHA: 21 DE NOVIEMBRE DEL 2018
CANT. DETALLE V. UNIT. | V. TOTAL
1|ALIMENTACION 5 5.00
sy
[
SUBTOTAL 5.00
12% IVA 0.60
TOTAL 5.60
FORMA DE PAGO
EFECTIVO .
o 7 =
CHEQUE £ s
e IACLENTE FIRMA PROPIETARIO
QOTROS CON UTILIZACKON \.
DFL SYSTEMA FINARCIER) .
“LO MAXIMO" RUC.:

Carranza Garcia Betsy Margarita Imprenta

1203636939001\ qg
alv

AUT. 6414 Telefax: 062882376 Forma del 00000061 al 00000085 Impresién /16/0ctubre del 2018

ORIGINAL CLIENTE COPIAEMISCR



ORLIGAIND A LLEVIAR OONTABILILIALD

| W n [Ruc: 0601568041001 |

Hotel RIO NAPO" |FacTura o

ZABALA ARELLANO CARLOS HERNAN (No 00300 034222 IS

SERVICTOS P28 HOSEEDAE | Aytoriz. SKI_1123142560 g

Direc: Bolivar 76-06 yNapo  Teléf: 062 880 872 - 0992392384 o

Establec: CENTRAL Bolivar 76 - 06 y Napo g

o Ernail; hotel rio_napo@hotmail es =

Z FRANCISCO DE ORELLANA - ECUADOR £

Cliente: Lo LD, AbowiDa
Direccion: - 134
FochalteManum JolfllL25. . RuGior e iR
( Cantidad DETALLE V.Unit. | V.Total )

\ bo/tu&uo D \LVg?zam@ 1Y by
el 91 thowbe 20/ \

EFECTIVO w Sublotal 12 %
?1

DINERO ELECTRGNICO 7 Subtotal § %

TARJETA DE CREDITO/DEBITO

Descuento

e A 7 /7 SUB TOTAL 19 b

RS

P IVA 12% rf\)', 36

‘e ibi Conform Entregué Conforme VALOR TOTAL ?Z{ J

Ruiz Turén/\;érnﬂn B. Jmp. Orcllana RUC 1500073653006 AUT  SRE 124 Factira 33701 - 34300 {mpresidn 18/julio/2008 Caduca 18/juiin/ 2018

%‘ginal: ADQUIRENTE copia: EMISOR

/ a




CONIR!BUVENTE DE RECIMEN SIMPLIFICADO
COMEDOR EL MILENARIOQ
i ZAMBRAND FARLAS JAN YALENTIN

YENTA DE COMIDA PREPARA
EN COMEDOR
: Ty Geyvama

RUC.: 2200104822001
KOTA DE VENTA
5 001-001

000004683

CONTRIBUVENTE DEREGIMEN SIMPLIFICADO (7
COMEDOR EL MILENARIO
fd ZAMBRANO FARIAS JAK VALENTIN

RUC.: 22001

| NOTA DE VENTA

S 00100t

822001

VENTA DE COMIDA PREPARA
EN COMEDCR

v Daviimz

u00004

677

AUT. SRI 1123755769,

AC?WIDADES DEHDTELES Y
TAURANTES Hasta $ 42D,00

(AUT_SRi {12375576%)

ACTIVIDADES DE HOTELES Y
RESTAURANTES Hasta $ 420,00

CATEGORIA 1

CATEGORIA 1

EMBRE DEL 20

T

L

CADUCAEL 07 DEN

ORIGINAL CLIENTE
CORA EMISOR

< ! - A,
P ; P >
Wﬁﬁ LADY R LB OONTORMES
Carrénza Garcia Betsy Margarita !mp nla “LO A
RUC.: 1203636939001 AUT. 6414 Telatax: DB2BS23T6
F. del 0004601 al 0085100 tmpresién iDT.'Novmena del 2018

TOTAL U§b =

o

™~

4o
Cliente:. . 5L 0IC
Direccidn

Lo

A }:\‘L\ Vo pe\e Lo

< f
P

2 RUTORIZADA

CADUCAEL 07 DE NOVIEMEBRE DEL 2019

S - v,‘x-f'fl"' .
L - _J
ORIGINAL CLIENTE
COPIA EMISOR TOTALUSD | @ ]

Carranza Garcia Batsy Margarita Impmnw “0
RUC.: 1203636939001 AUT. 6414' Telefax: D62BB2376
F. del 0004601 al 0005100 kmpresion /07/Noviembre del 20‘15‘\ -

MAXIMCT

il



Email: bettygranda-02@hotmail com
FCO. DE ORELLANA - ECUADOR

' ?GRANDA GRANDA BETTY DEL CARMEN [
Dir. Santa Rosa Av. § de octubre si y Jose

Feficiano TeH.: 0982347085

BOLON Y MARISCOS (o5 zamvmers

DOCUMENTO CATEGORIZADO NO
Fechaz.z.zgz.:

guabloy

el TR RU fCllC)QC}SCi“!‘{fH

Clien:e:...&%\

LI O (- - |1 y's S
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e EORMADE PAGD I /
EFECTIVO S0
L c%‘ suBToTAL] <5
AT
ﬁ'&—“ SR el
CHEQUE J_ LV 12 5
CHEQUE | ] i's % | &
TRARSFERENCIA CIBf CONFORME ™ L0
oTROS | ORIGINAL criewtE cor emmsor L1012k USD] S £0

Carranza Garcis

Botsy Margarita Imprenta “LO MAXIMO™R,
L UC.:
AUT. 6414 Telefox: 052852376 F. del 00807 af 00009 fmpresién/?%’ogtzsﬂfrse‘? 33.? 23“,’;

CONTRIBUYENTE DE REGIMEN SIMPLIFICADO fRucC .: 2200104822003

COMEDOR EL MILENARIO | ROTA DE
pd 7AMBRANG FARIAS JAN VALENTIN 5 001-001
VENTA DE COMIDA PREPARA

EN COMEDOR

Iy Ly

000004669

SOC

ciente (€. CopaSx
Direccion:... LENCL

Teléfnnu:......

AUT. SRi 1123755769
ACTIVIOADES DE HOTELES Y
RESTAURANTES Hasta $ 420,00

CATEGORIA 1

Fechar <0, - A - 2008 e, ASCUEH MR E A

ncew Chambe

\, ¥
CADUCA EL 07 DE NOVIEMBRE DEL 2019

ORIGINAL CLIENTE
COPWMEMISOR

By -
SEE
e

e

F. AUTGRIZADA

(S

| TOTAL )

REC
Caranza Garcla Betsy Margarita imprenta "LO
RUC.: 1203636839001 AUT. 6414 Tolefax: 062682378

F. de! 0004601 al 0005100 Impresién /07/Noviembre del 2\%](
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